АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2.6.06.W{SJ № {L/00/6

/

Об утверждении прейскуранта на платные,

дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МБОУ лицей № 4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и

с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями

городского округа Красногорск, поста11овляю:

1. Утвердить прейскурант на платные, дополнительные

образовательные услуги, оказываемые МБОУ лицей № 4 (приложение).

2. Считать утратившими силу постановление администрации

Красногорского муниципального района Московской области от 10.07.2015

№ 1125/7 «Об утверждении прейскуранта цен на платные, дополнительные

образовательные услуги, оказываемые МБОУ лицей № 4», постановление

администрации Красногорского муниципального района Московской

области от 22.08.2016 № 1720/8 «Об утверждении прейскуранта цен на

платные, дополнительные образовательные услуги, оказываемые МБОУ

лицеем № 4», постановление администрации городского округа Красногорск

Московской области от 21.09.2017 № 2162/9 «Об утверждении прейскуранта

цен на платные, дополнительные образовательные услуги, оказываемые

МБОУ лицеем № 4».

З. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск.

* 010143

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского
округа Красногорск

Верно

Заместитель начальн

управления делами

Исполнитель

Э.А. Хаймурзина

Л.В. Пшонкина

О.В. Матвеева

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой,

Тимошиной, Кондратовой, МБОУ лицей № 4, газету «Красногорские вести»,

Новикову

№

п\п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красногорск
от 26.ов 26!9 № -l'loo/6

Прейскурант на платные,
дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МБОУ лицей № 4

Форма Кол-во
Наименование платной, дополнительной

занятий
образовательной услуги

проведения

занятий в месяц

«Русская словесность»

( педагог без кв. категории, высшее групповая 4
образование, стаж работы (9 человек.)

более 30 лет)

Кружок «Физика-наука
групповая

экспериментальная» 4

(педагог первой кв. категории)
(13 человек)

Кружок «Живое слово» групповая 4

(педагог высшей кв. категории) (9 человек)

«Квант» групповая 4
(педагог высшей кв. категории) (9 человек)

Кружок «АБВГДейка» групповая 8

(педагог высшей кв. категории) (13 человек)

Кружок «Занимательная математика» групповая 8

(педагог высшей кв. категории) (9 человек)

«В мире языкознания» групповая
8

( педагог высшей кв. категории) (9 человек)

«Мир вокруг нас » групповая
4

(педагог высшей кв. категории) (9 человек)

«Общество на ладони» групповая
4

( педагог высшей кв. категории) (9 человек)

1

Цена

одного

занятия,
руб./чел.

1900-00

1400-00

2200-00

2200-00

2100-00

3000-00

2200-00

2200-00

2200-00

«Решение задач повышенной

10.
сложности» (по 1 академическому групповая

8 2000-00
часу) (9 человек)

(педагог первой кв. категории)

11.
«Увлекательная математика» групповая

8 2200-00
(педагог высшей кв. категории) (9 человек)

«Решение задач повышенной

12.
сложности» групповая

4 2000-00
(по 2 академических часа) (9 человек)

(педагог первой кв. категории)

«Человек-общество-мир»

13.
(педагог без кв. категории, высшее групповая

4 1900-00
образование, стаж работы более 20 (9 человек)

лет)

14.
«Любители словесности» групповая

4 2000-00
(педагог первой кв. категории) (9 человек)

«Бальные танцы»

15.
( педагог без кв. категории, высшее групповая

4 1800-00
образование, стаж работы от 5 до 10 (5 человек)

лет)
«Бальные танцы»

16.
(педагог без кв. категории, высшее групповая

4 1300-00
образование, стаж работы от 5 до 1 О (7 человек)

лет)
«Бальные танцы»

17.
(педагог без кв. категории, высшее групповая

4 1000-00
образование, стаж работы от 5 до 1 О (9 человек)

лет)
«Секреты орфографии»

18.
(педагог без кв. категории, высшее групповая

4 1600-00
образование, стаж работы от 3 до 5 (9 человек)

лет)

19.
«Знатоки английского» групповая

8 3300-00
(педагог высшей кв. категории) (6 человек)

20.
«Знатоки английского» групповая

8 2400-00
(педагог высшей кв. категории) (8 человек)

«Увлекательная математика» (педагог
групповая

21. без кв. категории, высшее образование, 4 1700-00
(9 человек)

стаж работы от 1 О до 15 лет)

22.
«Вокруг света» групповая

8 2400-00
(педагог высшей кв. категории) (8 человек)

«Увлекательный английский» ( педагог
групповая

23. без кв. категории, высшее образование, 8 2500-00
(6 человек)

стаж работы от 5 до 1 О лет)

«Полиглот»

24.
(педагог без кв. категории, высшее групповая

8 1800-00
образование, стаж работы от 3 до 5 (8 человек)

лет)

25.
«Всезнайка» групповая

8 2200-00
(педагог высшей кв. категории) (9человек)

26.
«Мир логики» групповая

16 4800-00
(педагог высшей кв. категории) (9человек)

27.
«Живое слово» групповая

4 2000-00
(педагог высшей кв. категории) ( 1 О человек)

28.
«Учись учиться» групповая

16 3300-00
(педагог высшей кв. категории) (13 человек)

«Учись учиться»
групповая

29. (педагог без кв. категории, высшее 16 2400-00
(13 человек)

образование, стаж работы от 3 до 5 лет)

30.
«Мир-природа-общество» групповая

4 1600-00
(педагог высшей кв. категории) (12 человек)